

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน โรงเรียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดอยวิสัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงสูบน้ำ	117,584.80	1.3047	153,412.88	
รวมค่าก่อสร้าง				153,412.88	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 153,412.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน รางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดอยวิสัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	รางระบายน้ำ	953.93	1.3047	1,244.59
			รวมค่าก่อสร้าง	1,244.59

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,244.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายการประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างท่อส่งระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดอยวิสัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	ป้ายการประปา	4,240.12	1.3047	5,532.08
รวมค่าก่อสร้าง				5,532.08

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,532.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี คือยวี่อีประจวตราเคอี่ถักรอนบัส (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
ตำบล หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบแผนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	6,577.99	1.3047	8,582.30
รวมค่าก่อสร้าง				8,582.30

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,582.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปล่อยอัตราการเติบโตรู้น้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลิตร ศึกษาศึกษาเมตร

[illegible]

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่า อ.พานทอง จ.ชลบุรี
ตำบล
หนองงูเห่า
อำเภอ
พานทอง
จังหวัด
ชลบุรี

ตามแบบเศรษฐกิจการค้าเสรี / บ้านประชาบาล ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานาฉะ จังหวัดน่าน

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

အမှတ်	အမည်
၁	အောင်
၂	အောင်
၃	အောင်
၄	အောင်
၅	အောင်
၆	အောင်
၇	အောင်
၈	အောင်
၉	အောင်
၁၀	အောင်
၁၁	အောင်
၁၂	အောင်
၁၃	အောင်
၁၄	အောင်
၁၅	အောင်
၁၆	အောင်
၁၇	အောင်
၁၈	အောင်
၁၉	အောင်
၂၀	အောင်
၂၁	အောင်
၂၂	အောင်
၂၃	အောင်
၂၄	အောင်
၂၅	အောင်
၂၆	အောင်
၂၇	အောင်
၂၈	အောင်
၂၉	အောင်
၃၀	အောင်
၃၁	အောင်
၃၂	အောင်
၃၃	အောင်
၃၄	အောင်
၃၅	အောင်
၃၆	အောင်
၃၇	အောင်
၃၈	အောင်
၃၉	အောင်
၄၀	အောင်
၄၁	အောင်
၄၂	အောင်
၄၃	အောင်
၄၄	အောင်
၄၅	အောင်
၄၆	အောင်
၄၇	အောင်
၄၈	အောင်
၄၉	အောင်
၅၀	အောင်
၅၁	အောင်
၅၂	အောင်
၅၃	အောင်
၅၄	အောင်
၅၅	အောင်
၅၆	အောင်
၅၇	အောင်
၅၈	အောင်
၅၉	အောင်
၆၀	အောင်
၆၁	အောင်
၆၂	အောင်
၆၃	အောင်
၆၄	အောင်
၆၅	အောင်
၆၆	အောင်
၆၇	အောင်
၆၈	အောင်
၆၉	အောင်
၇၀	အောင်
၇၁	အောင်
၇၂	အောင်
၇၃	အောင်
၇၄	အောင်
၇၅	အောင်
၇၆	အောင်
၇၇	အောင်
၇၈	အောင်
၇၉	အောင်
၈၀	အောင်
၈၁	အောင်
၈၂	အောင်
၈၃	အောင်
၈၄	အောင်
၈၅	အောင်
၈၆	အောင်
၈၇	အောင်
၈၈	အောင်
၈၉	အောင်
၉၀	အောင်
၉၁	အောင်
၉၂	အောင်
၉၃	အောင်
၉၄	အောင်
၉၅	အောင်
၉၆	အောင်
၉၇	အောင်
၉၈	အောင်
၉၉	အောင်
၁၀၀	အောင်

15 ธันวาคม 2568

รายงาน	ค่าเฉลี่ย	Factor F	ค่าเฉลี่ย	หมายเหตุ
การใช้งบประมาณ Factor F				
0 %				
0 %				
7 %				
7 %				
			8,582.30	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปจากออสราง รวม 8,582.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน รัฐ - ประตุรัฐ (20 x 20 ม.)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศิตราคาร่างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดอยวิสัยประชาคาราอีเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้ว - ประตुरั้ว (20 x 20 ม.)	59,309.52	1.3047	77,381.13	
				รวมค่าก่อสร้าง	77,381.13

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 77,381.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน รั้ว - ประตูรั้ว (20 x 20 ม.)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี ดัชนีวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบลบ้านลาด อำเภอกระเจ็ด

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				77,381.13	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

77,381.13

บาท ต่อ 1 หน่วย

พลพล ม่วงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:39:13